EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21529044G
2. Data e Regjistrimit 29/03/2022
3. Emri i Subjektit ALBAFIREworks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2022
6. Kohézgjatja Nga: 24/03/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tir‘ane TIRANE Rruga "Komuna e Parisit", Godina
nr. 1, Hyrja 5; Ap. B 1.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import - export - tregtim me shumice e pakice te artikujve
piroteknike; fishekzjarre; artikuj peshkimi; artikuj zhytje.
Dekor per festa dhe per evente te ndryshme ne ambiente te
hapura dhe te mbyllura, si dasma, ditelindje, festa
kombetare, inagurime te ndryshme dhe cdo gje tjeter qe ka te
beje me dekorim dhe realizim eventi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dolorez Kapaj

Deri: 24/03/2027

Nga: 24/03/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArberDingu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét LuanDingu




13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét MirelaKruja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Dajt SHISHTUFINE Rruga Fadil Allushi, Zona
kadastrale 3426, Nr portes 102. Tirane Tirane TIRANE
Automjet Kamion IVECO FIAT DAILY me targe
ABS8S1HD, nr. Shasie ZCFC50A2005748377 Tirane Tirane
TIRANE Automjet MERCEDES BENZ VITO 111 CDI me
targe AA984US.

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFIREworks
E-Mail: dolorezkapaj@hotmail.com
Telefon: 0684054481

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi.i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882145-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data ¢
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899297-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
26.04.2022 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit dhe e-mailit.

Telefon ishte ("0684054489") u be ("0684054481")

E-Mail ishte ("krujamirela@gmail.com") u be
(""dolorezkapaj@hotmail.com')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D9DB35-F912-4309-AA93-03717E5FA1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0698A-499B-4CFA-90A9-2B714C51F361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D91EE8D-523C-45AC-ACF1-BEFFF1F84BA4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-997687-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.09.2022 ku eshte vendsour : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet Kamion IVECO FIAT DAILY me targe AB881HD, nr. Shasie
Z.CFC50A2005748377; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Komuna e Parisit", Godina nr. 1, Hyrja 5, Ap. B 1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet MERCEDES BENZ VITO 111 CDI me targe AA984US.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; SHISHTUFINE;
Rruga Fadil Allushi, Zona kadastrale 3426, Nr portes 102.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; SHISHTUFINE;
Rruga Fadil Allushi, Zona kadastrale 3426, Nr portes 102; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 19/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FF3A6-F783-4E26-A146-3141C4800C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FF3A6-F783-4E26-A146-3141C4800C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB7D2A-3151-4818-B5D8-5DF5D6643C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14E5298-4BB5-453B-B77B-DDA96F9CE76F

